CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná 11131A-02.o

— 	;
LL

Ofício n° 03/2020 — CF0

Toledo, 16 de julho de 2020.

DANIEL AUGUSTO SCOPEL.
Coordenador do Departamento Legislativo.
Câmara Municipal de Toledo.

Assunto: Solicitação de parecer sobre as emendas ao PL n° 57, de 2020

Senhor Coordenador,

Solicitamos a Vossa Senhoria as providências cabíveis visando à emissão de parecer
da Controladoria Interna desta egrégia Casa de Leis, sobre as emendas modificativas
ao Projeto de Lei n° 57, de 2020, de autoria do Poder Executivo, que "Estabelece as
metas e prioridades da administração municipal para o exercício de 2021, além de
orientações à elaboração do Orçamento-Programa do Município de Toledo, para o
exercício de 2021".

Sem mais, por ora, agradecemos.

JANICE SALVADOR
Relatora do PL n° 57, de 2020

Centro Civico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr  leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 1FE6261DB3E9C1AD5F128A8B4720D833 CODIGO DO DOCUMENTO: 030642
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 057/2020
AUTORIA: Poder Executivo